
^STO^ MHMPP08EQUW3
/£ &- "/

'\
■£ sU^op>

-13] mlouva o poskytování služby
č. smi. objednatele: 

INO/54//10/011948/2017
č. smi. dodavatele:

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: “ 
QCP/MZ/0015/17

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 2 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „smlouva"), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení:

(dále jen „objedu

a

2. Kristián spol. s r.o., se sídlem Výstupní 1129/6,101 00 Praha 10
zastoupená Zdeňkem Kocábkem jednatelem společnosti 
IČ: 63076331
DIČ: CZ6307633^^^^^^^^^^^_ 

spojení:

(dále jen „dodavt

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Reklamní kampaň - Voda", zahájeného dne 15.3.2017 odesláním výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 
a nabídkou dodavatele ze dne 13.4.2017.



II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel pro objednatele bude realizovat reklamní kampaň, a to vytvořením a tiskem informačních letáků, 
uspořádáním venkovních akcí zaměřených na informování obyvatel o pitném režimu a uspořádáním celodenní 
venkovní akce s tématem Vody (dále jen ,,služba“).

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Reklamní kampaň - Voda“ 
vyhlášenými dne 15.3.2017 a nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.

III.
Způsob poskytování služby

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění a podklady předanými objednatelem ke shora uvedené veřejné 
zakázce (viz Příloha č. 2 - Výzva k předložení cenové nabídky na VZMR)

b) nabídkou dodavatele ze dne 13.4.2017 předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou zakázku.

2. Dodavatel do 31.5.2017 dodá objednateli na technickém nosiči CD předtiskovou podobu informačních letáků 
specifikovaných ve výzvě. Současně vytiskne 5000 ks od každého druhu informačních letáků a rozdistribuuje 
je uživatelům blíže specifikovaným ve výzvě.

Dále dodavatel uspořádá 3 venkovní akce zaměřených na pitný režim na frekventovaném místě na 
území hlavního města Prahy v čase kulminujících vysokých teplot (11:00 - 14:00) a to v období 19.6. 
- 14.7.2017.

Dodavatel uspořádá celodenní venkovní akci komunitního charakteru tematicky zaměřenou na vodu. 
Termín konání celodenní akce bude 28. nebo 29. týdnu roku 2017.

3. Při poskytování služby definované v odstavci 1 tohoto článku bude dodavatel postupovat řádně, na odborné 
úrovni, kterou lze od něho spravedlivě požadovat.

4. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky, přijatou nabídkou dodavatele, 
podklady předanými objednatelem a požadovanými výstupy platnými v době podpisu smlouvy.

IV.
Doba a místo poskytování služby

1. S poskytováním služby bude započato ode dne účinnosti smlouvy.
2. Služba bude poskytována do 30 dní ode dne konání celodenní akce pro veřejnost odevzdáním závěrečné 

zprávy.

3. Místo plnění: hlavní město Praha

V.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která 
je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyčíslení bez DPH je koncipována jako 
maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých. Celková cena 
obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

2



Cena za službu:

Cena celkem bez DPH 476 200,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy: čtyřistasedmdesátšesttisícdvěstěkorunčeských

DPH ve výši 21% 100 002,- Kč

Cena celkem vč. DPH 576 202,- Kč

2. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli na adresu 
nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění:

Hlavní město Praha,
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Doloženy budou položkovými rozpočty.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou 
správnost faktury,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u 
MV ČR, včetně spisové značky,
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem 
daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

6. Pokud nebude faktura vystavena v souladu se smlouvou, bude vrácena dodavateli bez proplacení nejpozději 
do termínu splatnosti nesprávně vystavené nebo neúplné faktury. Objednatel se v takovém případě neocitne v 
prodlení až do uplynutí lhůty splatnosti náhradní správné a úplné faktury.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

VL
Další povinnosti a závazky smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele (viz Příloha č. 2 - Výzva k předložení 
cenové nabídky na VZMR - Zadání „Reklamní kampaň - Voda“).

3



2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude průběžně 
informovat objednatele o stavu poskytování služby.

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby).

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

vn.
Odstoupení od smlouvy a ieií výpověď

1. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto 
smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným způsobem. Pokud 
dodavatel ve lhůtě stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1. tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně.

7. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

8. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z celkové 
ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, že 
tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj. od doby svého 
uzavření. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami 
a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy.

9. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 10 a více procent.

10.Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,

4



b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

vni.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je prováděna podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se týká také 
rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího 
odstavce tohoto článku.

IX.
Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného výsledku jednotlivé provedené práce zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za poskytování služby bez DPH za 
každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí smluvní pokuta 0,2 % z celkové ceny 
za poskytování služby za každý kalendářní den prodlení.

b) Za překročení doby sjednané v čl. IV. odst. 1. a v čl. VI. odst. 1. a 2. se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové hodnoty této veřejné zakázky za každý den prodlení.

c) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

X.
Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě. 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník 
neprodleně písemně informovat druhého účastníka o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha,
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno.

XI.
Ostatní ujednání

1. Objednatel bude ve prospěch plnění účelu této smlouvy spolupůsobit poskytnutím propagačních a 
informačních materiálů, dotisk informačních materiálů.

5



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

4. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku státu či obce.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:
a) ve věcech smluvních: RNDr. Štěpán Kyjovský

b) ve věcech technických: Ing. Vendula Audolenská,

6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:
a) ve věcech smluvních: Zdeněk Kocábek

b) ve věcech technických: Mgr. Olin Horáček

xn.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se po 
nabytí účinnosti stává nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 6 stran textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění některých 
osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka dodavatele
Příloha č. 2 - Výzva k předložení cenové nabídky na VZMR

JSJtV Praze dne
\&STOZ

S*;i >
i-l

RNDr.
10®

ICO: 63076331 
DIČ: CZ63076331

-138-

6



Kristián
umění komunikovat.. f Sj;

Mllliii^■1

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

Kristián, spol. s r.o., Výstupní 1129/6, Praha 10, PSČ 101 00 
630 76 331 
CZ630 76 331

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:
Tel.:
e-mail:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

ing. Zdeňkem Kocábkem -jednatelem společnosti

Mgr. Oldřich Horáček, ředitel produkce

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, Praha 1,110 00 
Zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí, MHMP
IČ: 00064581

CZ00064581DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Ing. Vendula Audolenská,

email:

Č. j. MHMP 357634/2017, 5p. zn.: S-MHMP/357614/2017

1



I
I

řPlnění předmětu veřejné zakázky: 
Předpokládané zahájení doby plnění: 
Místo plnění veřejné zakázky:

od 14. 4. 2017 do 23. 08. 2017. 
Po podpisu smlouvy, 
hl. m. Praha.

f
?

Veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon" nebo „ZZVZ"). Při výkladu pojmů užitých při tomto 
řízení se použije výkladu pojmů zákona.

Toto řízení k výběru dodavatele je indikativním nabídkovým řízením ve smyslu Hlavy II, odst. 1 Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy, schválených usnesením Rady HMP č. 1273 
ze dne 17. 8. 2010, ve znění pozdějších změn.

II
I
I

i
UCHAZEČ TÍMTO PŘEDKLÁDÁ NABÍDKU NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY I

,>REKLAMNÍ KAMPAŇ - VODA"

1

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava a realizace reklamní kampaně tematicky zaměřenou na 
téma Vody.

Požadovaný rozsah služeb:

1) vytvoření informačních letáků

2) propagace informačních letáků, propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost a propagace problematiky 
pitného režimu

3) celodenní venkovní akce pro veřejnost tematicky zaměřená na VODU

Místo a termín/doba plnění VZMR:

Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je hlavní město Praha.

Závěrečná zpráva bude dodána do 30 dnů ode dne konání celodenníakce pro veřejnost.
.1
j

I
I

2

I



NABÍDKOVÁ CENA:

476.200 KčCelková nabídková cena bez DPH

Sazba DPH ......................
DPH................................
Cena celkem včetně DPH 
(Cena celkem slovy: pětsetsedmdesátšesttisícdvěstědvěkorunyčeské)

21%
100.002 Kč 
576.202 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET: 1

?
cena celkem 

bez DPH
počet cena za

ks/denks/dnů
1 6 750 Kč1,35 KčLetáky - tisk A - senioři 5000

6 750 Kč1,35 KčLetáky - tisk B - malé děti 5000
Prépagačni akce na frekventovaných místečtí2 58 500 Kč19 500 Kč3
(včetně vody, etiket, hostesek a veškeré logistiky)
Celodenní wnteovnf akce pra veřejnost3

35 000 Kč35 000 KčPronájem mobiliáře 1
(lavičky, stany, cisterna, mobilní WC...)

75 000 Kč75 000 KčMobilní pódium 1
(včetně zastřešení, ozvučení, agregát)

15 000 Kč15 000 KčModerátor 1
Zábavná stanoviště - hry pro děti

45 000 Kč15 000 Kč(metodické, technické a personální zabezpečení) 3
18 000 Kč18 000 KčDivadlo 1
9 000 KčRozprašovače 4 500 Kč2

28 500 Kč2 850 KčPoutače, bannery 10
3 800 Kč 15 200 KčRoll-upy 4

45 000 Kč45 000 KčPropagace Fb, web, YouTube 14 :
25 000 Kč 25 000 KčDirect mail - lékaři, MC, ředitelé škol a klubů5 1

15 000 Kč15 000 KčObčerstvení, voda, pitný režim 16
15 000 Kč15 000 KčBannery na web, podpora - online 17
18 000 Kč18 000 KčOchranka 18
25 000 Kč25 000 KčProdukční práce 19

5 000 Kč5 000 KčDTP práce 110
12 000 Kč12 000 KčFotodokumentace - foto, video 111

3 500 Kč 3 500 KčZávěrečná zpráva 112

jČĚLKĚM 476 200 Kč

V Praze dne 12. dubna 2017

I
I



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí

P R A H A MHMPP08EQVJPP R A j G U E
PRA! G A
P R A I G

dle rozdělovníku

I
V áš dopis zn./ze dne Č.j. Vyřizuje / linka 

Ing. AudoIenská/4287
Datum 
93.2017MHMP 357634/2017

Sp. zn.
S-MHMP 357614/2017

Věc Výzva k podáni cenové nabídky na VZMF
Počet listů 11 / příloh 2

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Reklamní kampaň - Voda"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY

I. Identifikační údaje zadavatele 
1.1. Základní údaje o zadavateli

Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01

00064581

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
I

RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hl. m. Prahy

48ia97h

posta@praha.eui

1.2. Kontaktní osoby zadavatele

Stránka 1 z 11

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:posta@praha.eu


Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky malého rozsahu 
je Ing. Vendula Audolenská, e-mail: Vendula.Audolenska@praha.eu. Kontaktní osoba 
zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 
statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele).

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava a realizace reklamní kampaně 
tematicky zaměřenou na téma Vody.

1. Vytvoření informačních letáků
Předmětem zakázky je vytvoření předtiskové verze DL letáku se dvěma křídly, barevnost 4/4. 
Použit bude jednotný vizuál, který dodá zadavatel. Vytvořeny budou dva druhy 
informačního letáku:

a) Prevence a první pomoc související s pitným režimem u seniorů v období panujících 
vysokých teplot

b) Prevence a první pomoc související s pitným režimem u malých dětí do 6 let v období 
panujících vysokých teplot

Informace související s prevencí a první pomocí u seniorů a malých dětí budou konzultovány 
a schváleny lékařem, který má s danou problematikou zkušenosti. Kontakt na lékaře poskytne 
zadavatel.
Součástí letáku musí být loga MHMP a Ekologické výchovy v Praze, která dodá zadavatel. 
Konečná podoba předtiskové verze letáku bude konzultována a odsouhlasena kontaktní 
osobou uvedenou v bodě I. odstavec 1.2 této výzvy.
Dále je součástí předmětu VZMR tisk informačních letáků a jejich distribuce v tištěné podobě 
do minimálně 60% ordinací praktických lékařů, do minimálně 60% ordinací pediatrů a do 
všech nemocnic na úženu hlavního města Prahy. Distribuce letáků bude zrealizována 
nejpozději do 31.5.2017. Seznam adres, na které byly letáky distribuovány bude součástí 
závěrečné zprávy společně s datem odeslání.
Vytisknuto bude minimálně 5000 ks od každého druhu informačních letáků. Zbývající letáky 
budou dodány na adresu zadavatele k rukám kontaktní osoby uvedené v bodě I. odstavec 1.2 
této výzvy.
Předtisková podoba letáku bude zadavateli dodána na technickém nosiči CD, ve formátu 
tiskového a náhledového PDF, nejpozději do 31.5.2017.

2. Propagace informačních letáků, propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost a 
propagace problematiky pitného režimu

Předmětem zakázky bude uspořádám minimálně 3 akcí zaměřených na propagaci 
informačních letáků (ad. bod 1 odstavec II), propagaci celodenní akce pro veřejnost (ad. bod 3 
odstavec II) a propagaci problematiky pitného režimu. Bude se jednat o rozdávám' letáků (ad. 
bod 1 odstavec II), rozdávání pozvánek (ad. bod 3 odstavec II) a balené vody na 
frekventovaném místě, v čase, kdy kulminují nejvyšší denní teploty (11:00 - 14:00). Kolem

Stránka 2 z 11

mailto:Vendula.Audolenska@praha.eu


jdoucím bude spolu s balenou neperlivou vodou nabízen i informační leták zaměřený na pitný 
režim (ad. bod 1 odstavec II) a pozvánka na celodenní akci pro veřejnost tematicky zaměřenou 
na Vodu (ad. bod 3 odstavec II). Balená voda musí na obalu obsahovat etiketu s jednotným 
vizuálem akce, který dodá zadavatel, podrobnější informace týkající se probíhající akce a loga 
MHMP a Ekologické výchovy v Praze. Konečná podoba etikety musí být odsouhlasena 
kontaktní osobou uvedenou v bodě I. odstavec 1.2 této výzvy.
Záznam z průběhu těchto akcí bude součástí závěrečné zprávy včetně počtů oslovených lidí. 
Termíny o konání těchto akcí budou kontaktní osobě uvedené v bodě I. odstavec 1.2 této výzvy 
sděleny nejpozději 3 dny před konáním akce.
Tyto akce budou pořádané v termínu 19.6. -14.7.2017.

3. Celodenní venkovní akce pro veřejnost tematicky zaměřená na VODU 
Předmětem zakázky bude příprava a realizace venkovní akce pro veřejnost s tématem Vody 
(viz. níže). Akce bude mít komunitní charakter a bude uspořádána v některém z parků či 
zahrad na území hlavního města Prahy dostupné MHD (do 30 minut jízdy MHD z jakékoliv 
z přestupních stanic metra a do 10 minut pěší chůze od nejbližší zastávky MHD).
Budou vytvořena stanoviště či workshopy, která dětem i dospělých zábavným způsobem 
představí význam vody pro člověka a krajinu. Workshopy budou mít informačně vzdělávací 
charakter.
Povinná témata stanovišť či workshopů:

a) Koloběh vody v krajině
b) Význam vody pro člověka v souvislosti s pitným režimem
c) Využití dešťové vody v městském prostředí

Další vhodná témata workshopů či stanovišť související s tématem vody navrhne dodavatel. 
Součástí venkovní akce bude minimálně 1 zábavný prvek a minimálně 1 zábavně naučný 
prvek (např. obsah vody v těle člověka a organismech, schéma pramenů, vodní cykly, prostup 
vody krajinou, model povodí,...).
Dále budou součástí akce minimálně 2 rozprašovače pro osvěžení veřejnosti.
Součástí zakázky bude také PR propagace akce formou vytvoření poutačů, bannerů a roll-upů 
s jednotným vizuálem, který dodá zadavatel. Dále bude součástí VZMR propagace celé akce 
formou facebooku, webových stránek, YouTube a pomocí merchandising. Pozvánka na akci 
bude rozeslána do všech rodinných a mateřských center na území hl. m. Prahy, do všech domů 
dětí a mládeže na území hl. m. Prahy, všem ZŠ a MŠ na území hl. m. Prahy, do všech domů 
pro seniory na území hl. m. Prahy, do ordinací praktických lékařů, do ordinací pediatrů, apod. 
Součástí veškerých propagačních předmětů a poutačů musí být loga MHMP a Ekologické 
výchovy v Praze. Veškeré vytvořené propagační materiály související s touto zakázkou 
(bannery, roll-upy, poutače, předměty) přecházejí po ukončení akce do vlastnictví OCP 
MHMP a budou zadavateli dodány společně se závěrečnou zprávou. Stejně tak budou 
zadavateli dodány na technickém nosiči CD i předtiskové podoby vizuálů pro veškeré poutače 
související s touto zakázkou.
Dodavatel zajistí na akci fotograťa/fotografy a kameramana, kteří zajistí dokumentaci průběhu 
celé akce.

Stránka 3 z 11



Dále dodavatel zajistí moderátora celé akce, ozvučení, pódium a případné zastřešení 
workshopů a pódia.
Po ukončení akce vypracuje dodavatel podrobnou závěrečnou zprávu. Součástí závěrečné 
zprávy bude popis průběhu akce, informace o počtu a věkovém zastoupení účastníků, 
upravený video záznam z průběhu akce v rozsahu max. 5 minut, fotodokumentace z průběhu 
akce (minimálně 40 upravených fotografií ve vysokém rozlišení), způsob propagace akce, 
seznam adres, na které byla pozvánka odeslána (poštou či e-mailem), seznam oslovených 
cílových skupin, náměty na zlepšení aj.
Dodavatel může pro účastníky akce vytvořit reklamní předměty, které budou rozdávány 
zdarma. Součástí těchto předmětů musí být logo MHMP a logo Ekologické výchovy v Praze. 
Po předchozí domluvě zadavatel poskytne propagační a informační materiály pro veřejnost, 
jež budou účastníkům akce nabízeny zdarma.
Akce nesmí nést charakter prodejní akce. Veškeré nabízené doprovodné služby musí být pro 
účastníky zdarma. Výjimku tvoří Stánky s občerstvením pro účastníky. Sortiment nabízený 
v rámci Stánků s občerstvením musí být v duchu celé akce - tedy různé druhy nápojů včetně 
kávy, drobné občerstvení, zmrzlina, ovoce, zelenina, aj. Stánky s občerstvením nesmí nést 
charakter fast food.
Dodavatel může dále oslovit organizace zabývající se adaptací na změnu klimatu v souvislosti 
s tématem akce a může jim poskytnout prostor pro propagaci své činnosti případně spolupráci 
v souvislosti uspořádáním celodenní akce pro veřejnost. Propagace těchto organizací nesmí 
nést charakter prodejní akce. Veškeré služby ze strany zúčastněných organizací musí být pro 
veřejnost zdarma. Výjimku tvoří Stánky s občerstvením pro účastníky.
Termín konání celodenní akce bude 28. nebo 29. víkend roku 2017.

Předpokládaná maximální nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 480 
000 Kč bez DPH.

ín/dnha plněni veřejné zakázky malého rozsahuIII. Místo a i

Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je hlavní město Praha.
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: duben 2017. Skutečný termín uzavření smlouvy se 
může změnit v závislosti na délce trvání zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu. 
Doba plnění: zakázka bude ukončena odevzdáním závěrečné zprávy. Závěrečná zpráva bude 
dodána do 30 dnů ode dne konání celodenní akce pro veřejnost.
Informace o prohlídce místa plnění
S ohledem na charakter veřejné zakázky, nebude zadavatel organizovat prohlídku místa 
plnění.

Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínkyIV.

Kvalifikace

Stránka 4 z 11



Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodavatel, který:

a) splní základní způsobilost a

b) splní profesní způsobilost.

c) splní technickou kvalifikaci 

Základní způsobilost

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízem pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
zákona č. 134/2016 Sb.; o zadávám veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ") nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele;
podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba a vedoud pobočky 
závodu;
podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupujíd 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
a)

dodavatele a vedoud pobočky závodu;
nemá v České republice ani v zemi svého sídla
v evidend daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
b)

Stránka 5 z 11



Wr (kázání splněnís&xííasříísvs

nemá v České republice ani v zemi svého sídla Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
c) splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění;
nemá v České republice ani v zemi svého sídla

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti;

d)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
e)

K prokázání splnění základní způsobilosti je dodavatel oprávněn využít formulář, který je 
přílohou Č. 2 této výzvy.

Profesní způsobilost

■■■immmmmmmmmm
předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 
doklad nemusí dodavatel předložit, pokud 
právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují;

Výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence.

a)

předložení dokladu, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují;

Platné oprávnění k podnikání. 
Dodavatel předloží
z živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 
písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a/nebo živnostenské listy, resp. jiná 
oprávnění k podnikání v oboru (i) 
komunikace a PR.

výpisy

b)

Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského 
oprávnění v požadovaném oboru rovněž 
výpis z živnostenského rejstříku nebo 
živnostenský list či listy dokládající 
oprávnění dodavatele k podnikání v oboru 
(či oborech), který bude zadavatelem 
požadovanému oboru obsahově odpovídat

Stránka 6 z 11



■■Wm
(jedná, se zejména o živnostenské listy
vydané za dříve platné právní úpravy).

Technická kvalifikace

K prokázání splnění technické kvalifikace dodavatel předloží:
Seznam významných dodávek/významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikačních 
údajů objednatele. Dodavatel předloží seznam prokazující řádné provedení alespoň 2 
zakázek, které se týkaly pořádání venkovní akce pro veřejnost, přičemž součet cen těchto 
realizovaných zakázek musí činit nejméně 600 000 Kč bez DPH.

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci zakázkami dokončenými v uvedeném období, to 
neplatí pro zakázky pravidelné povahy, u nichž se považuje za rozhodný rozsah, který 
dodavatel v průběhu uvedeného období skutečně realizoval.

K prokázání splnění technické kvalifikace může dodavatel použít služby, které poskytl 
společně s jinými dodavateli nebo jako poddodavatel jiného dodavatele, a to v rozsahu 
v jakém se na plnění zakázky podílel.
Společná ustanovení ke splnění kvalifikačních předpokladů

Čestné prohlášení dodavatele musí být podepsáno dodavatelem či statutárním orgánem 

dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou; kopie příslušného zmocnění musí být v takovém 
případě součástí nabídky.
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady předloženými 
v prostých kopiích.
Vybraný dodavatel (dodavatel, který se účastní zadávacího řízení a který byl vybrán 
k uzavření smlouvy) je povinen zadavateli na jeho žádost předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci.
V případě, že bude kvalifikace prokázána analogicky k ust. § 83 ZZVZ jinou osobou, předloží 
vybraný dodavatel doklady před podpisem smlouvy.
Nepředložení požadovaných dokumentů vybraným dodavatelem se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k podpisu smlouvy. Vybraný dodavatel bude k případnému 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
vyzván zadavatelem prostřednictvím datové schránky a v případě, že ji vybraný dodavatel 
nemá zřízenu, jinou písemnou formou (e-mail, dopis). V případě, že do pěti (5) pracovních 
dnů (nebude-li stanovena lhůta delší) od doručení žádosti vybraný dodavatel výše uvedené 
dokumenty nepředloží, považuje zadavatel tuto skutečnost za neposkytnutí součinnosti k 
uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 122 odst. 5 ZZVZ a vyzve k uzavření smlouvy 
dodavatele druhého, resp. dalšího v pořadí. V případě, že žádost zadavatele bude odeslána e- 
mailovou zprávou, považuje se za potvrzení přijetí e-mailové zprávy dodavatelem i doručení 
automaticky generované zprávy poštovního serveru o doručení e-mailové zprávy do e- 
mailové schránky dodavatele.

Stránka 7 z 11



V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatel k dokumentům překlad do českého 
jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
ve slovenském jazyce. Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy lze předkládat 
rovněž v latinském jazyce.
Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace předložením dokladu 
o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného Ministerstvem pro 
místní rozvoj dle § 226 a násl. ZZVZ. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahrazuje 
doklady požadované zadavatelem k prokázání základní způsobilosti v plném rozsahu a 
doklady požadované zadavatelem k prokázání profesní způsobilosti pouze v tom rozsahu, 
v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 
profesní způsobilosti požadované zadavatelem v této výzvě k předložení cenové nabídky. 
Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace platným certifikátem 
vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů. Má se za to, že dodavatel 
je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.
Nabídka dodavatele, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a touto výzvou 
k předložení cenové nabídky požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být 
zadavatelem vyřazena ze zadávacího řízení.

Požadavek na specifikaci poddodavatele

V případě, že část veřejné zakázky malého rozsahu bude plněna formou poddodávky, 
požaduje zadavatel v nabídce dodavatel uvést identifikační údaje poddodavatelů, jaká 
konkrétní část plnění veřejné zakázky malého rozsahu bude zadána poddodavateli a 
procentuální vyjádření podílu poddodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve 
vztahu k objemu nákladů celého plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Tím není dotčena 
výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování řádného plnění.

V. Obchodní a platební podmínky

Dodavatel je povinen podat návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu.
Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží účastník toto 
oprávnění (např. plnou moc) v nabídce.
Dodavatel doplní příslušné údaje do návrhu smlouvy, která je přílohou č. 1 výzvy, přičemž 
není oprávněn činit jiné změny či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou 
výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele.
Dodavatel je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně 
dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně 
určité. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako jedním účastníkem) 
jsou dodavatelé oprávněni upravit právní zkratky označující smluvní stranu zhotovitele 
(tj. nahrazení např. zkratky „zhotovitel" zkratkou „zhotovitelé"), a tomu odpovídající slovní 
tvary ve smlouvě a počet stejnopisů smlouvy.

Stránka 8 z 11



VI. Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny

Zadavatel požaduje, aby v nabídce (tj. zejm. v návrhu smlouvy) byla uvedena nabídková cena 
za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč, a to v následujícím členění:

Celková nabídková cena bez DPH
sazba DPH v %..........
DPH
Cena celkem včetně DPH 
(Cena celkem slovy:......

Kč

Kč
Kč

korun českých)

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách 
uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky malého rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky 
a náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu, není-li ve výzvě k předložení cenové nabídky výslovně stanoveno jinak. 
Nabídková cena musí být v nabídce doložena položkovým rozpočtem. Případ, kdy nabídka 
nebude obsahovat položkový rozpočet vypracovaný podle této výzvy k předložení cenové 
nabídky, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného ve výzvě k předložení cenové 
nabídky.

Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnoceníVII.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního kritéria hodnocení nejnižší nabídková 
cena. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky malého 
rozsahu v Kč bez DPH stanovená dodavatelem. Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

VIII. Způsob a místo pro podání nabídek: lhůta pro podání nabídek

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě a podepsána osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Reklamní 
kampaň - Voda". Na obálce bude uvedeno velkými písmeny "NEOTEVÍRA T". Na obálce 
musí také být uvedeny identifikační údaje dodavatele.
Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného do oddělení sekretariátu odboru 
ochrany prostředí MHMP - Jungmannova 35/29, Praha 1, (číslo dveří 456b). Nabídka musí být 
podána nejpozději do konce lhůty pro podám nabídek.
Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 14.4.2017,10:00 hodin.

Stránka 9 z 11



IX. Vysvětleni výzvy k předložení cenové nabídky

Dodavatelé mají v případě nejasností možnost požádat zadavatele o písemné vysvětlení 
výzvy k předložení cenové nabídky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
3 pracovní dny před koncem Ihůty pro podání nabídek.
Žádosti o vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky mohou dodavatelé v písemné formě 

zasílat prostřednictvím e-mailu či datové schránky uvedené v článku I. odst. 1.1. této výzvy. 
V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, 
ke které veřejné zakázce malého rozsahu se žádost vztahuje. Zadavatel ve lhůtě dle 
předchozího odstavce odešle vysvětlení a případné související dokumenty, vč. přesného znění 
žádosti, všem dodavatelům, kterým byla výzva k předložení cenové nabídky zaslána, a to 
prostřednictvím datové schránky, příp. jinou formou, nemá-li dodavatel datovou schránku 
zřízenu. V případě zahájení zadávacího řízení zveřejněním výzvy k předložení cenové 
nabídky na profilu zadavatele, uveřejní tamtéž vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky.

X. Ostatní informace

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 
důvodů.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého rozsahu. 
Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 
malého rozsahu.
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.
Přílohy:
Příloha č. 1 - Návrh smlouvy 
Příloha č. 2 - Čestné (hlášení

Ing.Jana Cibulková 
vedoucí oddělení posuzování vlivů 

na životní prostředí 
Odbor ochrany prostředí

- otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky

Stránka 10 z 11



&sr0%
A

ZSZ. ZT i-táX l.
v.v

-138-


